Мониторинг воспитательной работы классного руководителя
1. Отслеживание здоровьесбережения

	№ п/п
	Ф.И. ученика
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	
	Результаты медицинских осмотров/состоящие на диспансерном учете
	Пропуски уроков по болезни
	Охват горячим питанием
	Случаи травматизма детей
	Зависимость от вредных привычек
	Результаты медицинских осмотров/состоящие на диспансерном учете
	Пропуски уроков по болезни
	Охват горячим питанием
	Случаи травматизма детей
	Зависимость от вредных привычек
	Результаты медицинских осмотров/состоящие на диспансерном учете
	Пропуски уроков по болезни
	Охват горячим питанием
	Случаи травматизма детей
	Зависимость от вредных привычек
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	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.Социодиагностика
	№ п/п
	Ф.И. ученика
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	
	Кол-во состоящих на учете ВШК, ОДН, КДН
	Кол-во снятых с учета
	Кол-во семей в соц. опасном положении
	Кол-во детей и семей  КМНС
	Многодетные и малообеспеченные семьи
	Кол-во состоящих на учете ВШК, ОДН, КДН
	Кол-во снятых с учета
	Кол-во семей в соц. опасном положении
	Кол-во детей и семей КМНС
	Многодетные и малообеспеченные семьи
	Кол-во состоящих на учете ВШК, ОДН, КДН
	Кол-во снятых с учета
	Кол-во семей в соц. опасном положении
	Кол-во детей и семей КМНС
	Многодетные и малообеспеченные семьи
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	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 3. Диагностика результатов воспитания
3.1. Уровень воспитанности

	№ п/п
	Ф.И ученика
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
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	ИТОГО
	
	
	

	
	Высокий
	
	
	

	
	Хороший
	
	
	

	
	Средний
	
	
	

	
	Низкий 
	
	
	


3.2. Уровень гражданского самосознания ( 9-е, 11-е классы)
	№ п/п
	Ф.И ученика
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	

	
	Высокий
	
	
	

	
	Средний
	
	
	

	
	Низкий 
	
	
	


3.3. Уровень социализированности личности

	№ п/п
	Ф.И ученика
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	

	
	Высокий
	
	
	

	
	Средний
	
	
	

	
	Низкий 
	
	
	


3.4. Уровень ценностных ориентиров
	№ п/п
	Ф.И ученика
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	
	1м
	2м
	3м
	7м
	8м
	1м
	2м
	3м
	7м
	8м
	1м
	2м
	3м
	7м
	8м
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3.5. Уровень развития классного коллектива

	№ п/п
	Ф.И ученика
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	
	«Песчаная россыпь»
	«Мягкая глина»
	«Мерцающий маяк»
	«Алый парус»
	«Горящий факел»
	«Песчаная россыпь»
	«Мягкая глина»
	«Мерцающий маяк»
	«Алый парус»
	«Горящий факел»
	«Песчаная россыпь»
	«Мягкая глина»
	«Мерцающий маяк»
	«Алый парус»
	«Горящий факел»
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	«Песчаная россыпь»
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	«Горящий факел»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.6. Диагностика «Оценивание родителями роли школы в воспитании у детей жизненных компетенций» (9-е, 11-е классы)

	№ п/п
	Ф.И ученика
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год
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	Удовлетворены Высокий
	
	
	

	
	Средний
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	Не удовлетворены
	
	
	


3.6. Диагностика «Изучение удовлетворенности родителей работой образовательным учреждением» 
	№ п/п
	Ф.И ученика
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	
	ДА
	    Скорее да, чем нет                         
	НЕТ


	ДА
	    Скорее да, чем нет                         
	НЕТ


	ДА
	    Скорее да, чем нет                         
	НЕТ
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	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Скорее да,

 чем нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Нет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.7.Социометрия 

	№ п/п
	Ф.И. ученика
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	
	Звезды
	Предпочитаемые 
	Пренебрегаемые 
	Изолированные 
	Звезды
	Предпочитаемые 
	Пренебрегаемые 
	Изолированные 
	Звезды
	Предпочитаемые 
	Пренебрегаемые 
	Изолированные 
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	2
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	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
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	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4. Результативность внеучебных достижений учащихся класса
И - интеллектуальное направление

Х – художественное направление

С – спортивное направление 

	№ п/п
	Ф.И. ученика
	Тип одаренности (данные диагностики)
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	
	
	Институциональный уровень
	Районный уровень
	Окружной/

Всероссийский уровень
	Институциональный уровень
	Районный уровень
	Окружной/

Всероссийский уровень
	Институциональный уровень
	Районный уровень
	Окружной/

Всероссийский уровень

	
	
	
	Направление/

Название конкурса/

результат (место)
	Направление/

Название конкурса/

результат (место)
	Направление/

Название конкурса/

результат (место)
	Направление/

Название конкурса/

результат (место)
	Направление/

Название конкурса/

результат (место)
	Направление/

Название конкурса/

результат (место)
	Направление/

Название конкурса/

результат (место)
	Направление/

Название конкурса/

результат (место)
	Направление/

Название конкурса/

результат (место)
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	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
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	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


5. Мониторинг дополнительного образования обучающихся
	№ п/п
	Ф.И. ученика
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	
	В школе/ название кружка
	Направление 
	Вне школы/ название кружка
	направление
	В общественных движениях, акциях
	В школе/ название кружка
	Направление 
	Вне школы/ название кружка
	направление
	В общественных движениях, акциях
	В школе/ название кружка
	Направление 
	Вне школы/ название кружка
	направление
	В общественных движениях, акциях

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


6. Мониторинг деятельности классного руководителя с семьями обучающихся класса

	Содержание деятельности
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	1ч
	2ч
	3ч
	4ч
	год
	1ч
	2ч
	3ч
	4ч
	год
	1ч
	2ч
	3ч
	4ч
	год

	Родительские собрания

/ кол-во родителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Родительский лекторий

«Университет родительского просвещения»

/кол-во родителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Индивидуальные консультации

/ кол-во родителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Посещение семей на дому
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Анкетирование родителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Воспитательные мероприятия с участием родителей (встречи, викторины, классные часы, акции)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Клубная деятельность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Мониторинг профилактической работа классного руководителя с обучающимися класса

	Содержание 
	Учебный год
	Учебный год
	Учебный год

	
	1ч
	2ч
	3ч
	4ч
	год
	1ч
	2ч
	3ч
	4ч
	год
	1ч
	2ч
	3ч
	4ч
	год

	Количество классных часов по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество обучающихся «группы риска»

(Ф.И.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Состоящих на учете ВШК, КДН и ЗП, ОДН (Ф.И.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество бесед с обучающимися  «группы риска»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество бесед с родителями обучающихся «группы риска»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество выходов в семью обучающихся «группы риска»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество мероп-й с участием социального педагога, школьного инспектора, специалистов служб города
	Классный час
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Родительских собраний
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Мероприятий, встреч
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


